
ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ

Доходы от операционной аренды

Доходы от собственности

стр. 110)
Доходы (стр. 030+стр. 040+стр. 050+стр. 060+стр. 070+стр. 090+стр. 100+

1

Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат

в том числе:

в том числе:

Наименование показателя

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА"
ХАБАРОВСКИЙ КРАЕВОЙ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ХОККЕЯ "АМУР"

Безвозмездные поступления капитального характера

в том числе:

Поступления текущего характера от иных резидентов (за исключением
сектора государственного управления и организаций государственного
сектора)

Поступления текущего характера бюджетным и автономным учреждениям
от сектора государственного управления

в том числе:

Безвозмездные поступления текущего характера

в том числе:

Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба

Доходы по условным арендным платежам

Доходы от компенсации затрат

Доходы от оказания платных услуг (работ)

Доходы от возмещений Фондом социального страхования Российской
Федерации расходов

Учреждение

Обособленное подразделение

Учредитель

Наименование органа, осуществляю-

щего полномочия учредителя

Периодичность: годовая

Единица измерения: руб.

строки

Код

010

2

Код

100

3

аналитики

-

-

3 474 160,50

с целевыми средствами

4

Деятельность

дарственному заданию

-

5

-

250 919 449,25

Деятельность по госу-

на 1 января 2024 г.

120030

121

130040

131

134

135

139

050 140

060 150

152

155 -

3 474 160,50

3 474 160,50

-

-

-

-

-

-

-

250 994 830,00

-

-

-

-

-

-

- 250 994 830,00

160 -070

97 847 151,48

Приносящая доход

деятельность

6

33573254

КОДЫ

7

383

0503721

2721217596

01.01.2024

Итого

352 240 761,23

2 038 665,68

2 038 665,68

288 531 366,87

285 153 182,16

9 985,00

3 318 186,85

50 012,86

-

55 909 841,08 59 384 001,58

3 474 160,50-

55 909 841,08 55 909 841,08

--

50 012,86

-

3 318 186,85

34 158 352,16

9 985,00

2 038 665,68

2 038 665,68

37 536 536,87

Форма по ОКУД
Дата

по ОКПО

ИНН

по ОКТМО

по ОКПО
ИНН

Глава по БК

по ОКЕИ



Доходы от операций с активами

в том числе:

Доходы от выбытия активов

-

-75 380,75

-75 380,75170090

172 -

-526 204,00 -601 584,75

-601 584,75-526 204,00



Безвозмездные перечисления текущего характера организациям

в том числе

Коммунальные услуги

Оплата работ, услуг

Прочие несоциальные выплаты персоналу в натуральной форме

Арендная плата за пользование имуществом (за исключением земельных
участков и других обособленных природных объектов)

Работы, услуги по содержанию имущества

Услуги связи

Прочие работы, услуги

Транспортные услуги

Безвозмездные перечисления бюджетам

Обслуживание долговых обязательств
в том числе

в том числе

Страхование

Наименование показателя

1

Прочие доходы
в том числе

Иные доходы

Безвозмездные недежные поступления в сектор государственного управления
в том числе

Безвозмездные неденежные поступления текущего характера от
организаций (за исключением сектора государственного управления и
организаций государственного сектора)

Безвозмездные неденежные поступления капитального характера от
организаций (за исключением сектора государственного управления и
организаций государственного сектора)

Расходы  (стр. 160+стр. 170+стр. 190+стр. 210+
стр. 230+стр. 240+стр. 250+стр. 260+стр. 270)

Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда
в том числе

Заработная плата

Прочие несоциальные выплаты персоналу в денежной форме

Начисления на выплаты по оплате труда

в том числе

190

Код Код

аналитикистроки

32

180100

189

190110

192

196

200

160 210

211

212

213

214

170 220

221

227

230

210 240

250230

222

223

224

225

226

150

-

-

-

-

1 581 518,00

-

-

-

-

1 581 518,00

-

-

-

-

-

2 178 005,99

-

Деятельность

с целевыми средствами

4

-

-

-

-

-

-

-

-

17 575 168,05

331 321 101,55

141 732 462,00

109 070 881,19

-

32 661 580,81

-

-

511 563,59

11 256 398,56

45 998 260,84

-

15 445 609,57

90 787 000,61

Деятельность по госу-

дарственному заданию

5

-

-

-

-

-

105 252 773,83

46 089 055,97

30 815 787,76

5 678 402,48

9 217 733,61

377 132,12

49 278 492,60

11 698 508,54

13 248 869,08

15 666,67

539 842,66

23 438 622,80

238 373,65

-

-

98 609,20

Приносящая доход

деятельность

6

2 107 464,86

2 107 464,86

780 846,99

411 000,00

369 846,99

- -

438 751 881,37

187 821 517,97

-

139 886 668,95

-

610 172,79

41 879 314,42

238 373,65

41 013 790,85

17 566 970,23

377 132,12

141 647 011,21

15 666,67

59 247 129,92

22 954 907,10

5 678 402,48

Итого

7

2 107 464,86

2 107 464,86

780 846,99

411 000,00

369 846,99

Форма 0503721 с. 2



Расходование материальных запасов

Социальное обеспечение

Пенсии, пособия, выплачиваемые работодателями, нанимателями бывшим
работникам

Пособия по социальной помощи, выплачиваемые работодателями,
нанимателями бывшим работникам в натуральной форме

Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме

Расходы по операциям с активами
в том числе

Амортизация

в том числе

Безвозмездные перечисления капитального характера организациям
в том числе

240

250

260

266

272

271

280

270

265

260

264

-

-

-

596 487,99

-

-

596 487,99

-

283 818,81

-

-

83 433 118,13

283 818,81

13 753 211,13

-

69 679 907,00

428 375,85144 557,04

26 886,1626 886,16

9 352,18 9 352,18

392 137,51108 318,70

7 352 089,94 91 381 696,06

4 199 176,23 73 879 083,23

17 502 612,833 152 913,71

- -



Наименование показателя

увеличение стоимости основных средств
в том числе:

Чистое поступление основных средств

Операции с нефинансовыми активами (стр. 320 + стр. 330 + стр. 350 +
стр. 360 + стр. 370 + стр. 380 + стр. 390 + стр. 395 + стр. 400)

уменьшение стоимости основных средств

Чистый операционный результат (стр. 301–стр. 302); (стр. 310+стр. 410)

Прочие расходы

Операционный результат до налогообложения (стр. 010–стр. 150)

Иные выплаты текущего характера организациям

Налоги, пошлины и сборы

1

в том числе:

увеличение стоимости прав пользования
в том числе:

из них:

уменьшение стоимости материальных запасов

из них:

Чистое поступление прав пользования

в том числе:
Чистое поступление материальных запасов

увеличение стоимости материальных запасов

5

1 849 741,19

-68 850 962,71

-67 847 694,69

Деятельность по госу-

3

290

Деятельность

924 962,00

-

164 792,51

924 962,00

4

с целевыми средствами

- 15 084 702,00

дарственному заданию

69 697 435,88

15 084 702,00-

--

-80 401 652,301 296 154,51

-80 401 652,301 296 154,51

39 533,36

39 533,36

14 677 990,32

-1 042 801,38

13 635 188,94

Код

322

321

320

310

301

300

строки

270

2

Код

41Х

аналитики

310

291

297

340

35X

440

-

955 687,99

-

1 120 480,50

164 792,51360

370

371

361

362

-614 168,76

4 210 776,23

4 116 920,68

-93 855,55

74 833 174,11

6 891 623,87

-67 941 550,24

-69 300 338,96

ИтогоПриносящая доход

деятельность

6 7

17 473 280,282 388 578,28

16 510 281,001 425 579,00

962 999,28962 999,28

-86 511 120,14-7 405 622,35

-86 511 120,14-7 405 622,35

-590 313,21

3 204 399,85

3 794 713,06

-1 468 322,08

19 428 391,37

17 960 069,29

70 000,00 109 533,36

70 000,00 109 533,36

Форма 0503721 с. 3



Операции с финансовыми активами и обязательствами
(стр. 420–стр. 510)

Операции с финансовыми активами (стр. 430+стр. 440+стр. 450+
стр. 460+стр. 470+стр. 480)

Чистое поступление денежных средств и их эквивалентов

уменьшение затрат

в том числе:

в том числе:

поступление денежных средств и их эквивалентов

1

выбытие денежных средств и их эквивалентов

Наименование показателя

увеличение затрат

Чистое увеличение дебиторской задолженности
в том числе:

увеличение дебиторской задолженности

уменьшение дебиторской задолженности

480

481 560

482 660

82 235 250,00

103 560 616,89

21 325 366,89

792 460 290,81

506 853 982,33

285 606 308,48

430

431

420

432

410

Код

строки

2

392

391

Код

аналитики

610

3

510

х

х

с целевыми средствами

4

1 131 362,00

13 269 913,81

9 795 753,31

-

Деятельность

3 474 160,50

-

92 031 003,31

253 246 468,33

дарственному заданию

433 486 156,27

-11 550 689,59

505 523 317,21

5

254 577 133,45

433 486 156,27

-1 330 665,12

Деятельность по госу-

134 653,12

137 829 251,93

137 694 598,81

1 033 850 159,63

589 223 885,45

444 626 274,18

180 359 108,09

-10 049 156,23

-9 914 503,11

170 309 951,86

-6 791 453,59

Приносящая доход

деятельность

6

80 986 813,80

80 986 813,80

-17 210 781,18

436 826 334,00

7

514 472 970,07

514 472 970,07

-1 584 068,04

438 410 402,04

587 639 817,41

Итого

Форма 0503721 с. 4



Наименование показателя

уменьшение прочей кредиторской задолженности

увеличение прочей кредиторской задолженности
в том числе:

Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности

(стр. 520+стр. 530+стр. 540+стр. 550+стр. 560)
Операции с обязательствами

1

Чистое изменение доходов будущих периодов

(расшифровка подписи)(подпись)

(подпись)(должность)

"01" января 2024 г.

Документ подписан электронной подписью. Дата представления 22.01.2024
Главный бухгалтер(Еращенко Галина Владимировна, Сертификат: 46BCC7FDFE38157BA4AFF12EFC6EF818, Действителен: с 29.05.2023 по 21.08.2024), Руководитель(Кисляченко
Станислав Валерьевич, Сертификат: 00ED2FD4EE0BBDC538CFC35063FC5F87D0, Действителен: с 29.05.2023 по 21.08.2024), Исполнитель(Еращенко Галина Владимировна, Сертификат:
46BCC7FDFE38157BA4AFF12EFC6EF818, Действителен: с 29.05.2023 по 21.08.2024), Руководитель финансово-экономической службы(Еращенко Галина Владимировна, Сертификат:
46BCC7FDFE38157BA4AFF12EFC6EF818, Действителен: с 29.05.2023 по 21.08.2024)

Руководитель

Централизованная бухгалтерия

Руководитель
(уполномоченное лицо)

Исполнитель

82 028 850,00

Деятельность

5 370 765,00

с целевыми средствами

14 241 556,31

4

8 870 791,31

90 899 641,31

(подпись)

Деятельность по госу-

506 630 220,00

517 074 006,80

дарственному заданию

10 443 786,80

335 530 949,10

5

325 087 162,30542

Код

541

строки

540

2

510

830

Код

730

аналитики

3

(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)

(подпись)

(расшифровка подписи)

550 х

(должность)

Главный бухгалтер

412 865,20 589 071 935,20

(расшифровка подписи)

(расшифровка подписи)

(телефон, e-mail)

Приносящая доход

161 757 391,29

-3 535 914,72

деятельность

165 293 306,01

6

-3 123 049,52

Итого

604 850 598,59

511 529 896,70

15 778 663,39

495 751 233,31

7


