ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ КОДЫ Форма по ОКУД 0503721 на 1 января 2024 г. Дата 01.01.2024 КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА" ХАБАРОВСКИЙ КРАЕВОЙ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ХОККЕЯ "АМУР" Учреждение по ОКПО 33573254 ИНН 2721217596 Обособленное подразделение Учредитель по ОКТМО по ОКПО Наименование органа, осуществляю-ИНН Глава по БК щего полномочия учредителя Периодичность: годовая

по ОКЕИ

383

Единица измерения: руб.

Наименование показателя	Код	Код	Деятельность	Деятельность по госу-	Приносящая доход	Итого
	строки	аналитики	с целевыми средствами	дарственному заданию	деятельность	
1	2	3	4	5	6	7
Доходы (стр. 030+стр. 040+стр. 050+стр. 060+стр. 070+стр. 090+стр. 100+						
стр. 110)	010	100	3 474 160,50	250 919 449,25	97 847 151,48	352 240 761,23
Доходы от собственности	030	120	-	-	2 038 665,68	2 038 665,68
в том числе:						
Доходы от операционной аренды		121	-	-	2 038 665,68	2 038 665,68
Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат	040	130	-	250 994 830,00	37 536 536,87	288 531 366,87
в том числе:						
Доходы от оказания платных услуг (работ)		131	-	250 994 830,00	34 158 352,16	285 153 182,16
Доходы от компенсации затрат		134	-		9 985,00	9 985,00
Доходы по условным арендным платежам		135	-	-	3 318 186,85	3 318 186,85
Доходы от возмещений Фондом социального страхования Российской						
Федерации расходов		139	-	-	50 012,86	50 012,86
Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба	050	140	-	-	-	-
в том числе:						
Безвозмездные поступления текущего характера	060	150	3 474 160,50	-	55 909 841,08	59 384 001,58
в том числе:						
Поступления текущего характера бюджетным и автономным учреждениям						
от сектора государственного управления		152	3 474 160,50	-	-	3 474 160,50
Поступления текущего характера от иных резидентов (за исключением						
сектора государственного управления и организаций государственного						
сектора)		155	-	-	55 909 841,08	55 909 841,08
Безвозмездные поступления капитального характера	070	160	-	-	-	-
в том числе:						

Доходы от операций с активами	090	170	-	-75 380,75	-526 204,00	-601 584,75
в том числе:						
Доходы от выбытия активов		172	-	-75 380,75	-526 204,00	-601 584,75

Форма 0503721 с. 2

						Форма 0503/21 с. 2
Наименование показателя	Код	Код	Деятельность	Деятельность по госу-	Приносящая доход	Итого
1	строки 2	аналитики 3	с целевыми средствами 4	дарственному заданию 5	деятельность	7
	100	180	+	3	2 107 464,86	2 107 464,86
Прочие доходы в том числе	100	180	-	-	2 107 404,80	2 10 / 404,80
Иные доходы		189			2 107 464,86	2 107 464,86
иные доходы		109	-	-	2 107 404,80	2 10 / 404,00
Безвозмездные недежные поступления в сектор государственного управления	110	190	-	-	780 846,99	780 846,99
в том числе						
Безвозмездные неденежные поступления текущего характера от организаций (за исключением сектора государственного управления и организаций государственного сектора)		192	_	_	411 000,00	411 000,00
Безвозмездные неденежные поступления капитального характера от организаций (за исключением сектора государственного управления и организаций государственного сектора)		196	-	-	369 846,99	369 846,99
Расходы (стр. 160+стр. 170+стр. 190+стр. 210+ стр. 230+стр. 240+стр. 250+стр. 260+стр. 270)	150	200	2 178 005,99	331 321 101,55	105 252 773,83	438 751 881,37
Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда	160	210	-	141 732 462,00	46 089 055,97	187 821 517,97
в том числе						
Заработная плата		211	-	109 070 881,19	30 815 787,76	139 886 668,95
Прочие несоциальные выплаты персоналу в денежной форме		212	-	-	5 678 402,48	5 678 402,48
Начисления на выплаты по оплате труда		213	-	32 661 580,81	9 217 733,61	41 879 314,42
Прочие несоциальные выплаты персоналу в натуральной форме		214	-	-	377 132,12	377 132,12
Оплата работ, услуг	170	220	1 581 518,00	90 787 000,61	49 278 492,60	141 647 011,21
в том числе						
Услуги связи		221	-	511 563,59	98 609,20	610 172,79
Транспортные услуги		222	-	11 256 398,56	11 698 508,54	22 954 907,10
Коммунальные услуги		223	-	45 998 260,84	13 248 869,08	59 247 129,92
Арендная плата за пользование имуществом (за исключением земельных участков и других обособленных природных объектов)		224	_	-	15 666,67	15 666,67
Работы, услуги по содержанию имущества		225	1 581 518,00	15 445 609,57	539 842,66	17 566 970,23
Прочие работы, услуги		226	-	17 575 168,05	23 438 622,80	41 013 790,85
Страхование		227	-	-	238 373,65	238 373,65
Обслуживание долговых обязательств	190	230	-	-	-	-
в том числе						
Безвозмездные перечисления текущего характера организациям	210	240	-	-	-	-
в том числе						
Безвозмездные перечисления бюджетам	230	250	-	-	-	-
в том числе	l					

Социальное обеспечение	240	260	-	283 818,81	144 557,04	428 375,85
в том числе						
Пенсии, пособия, выплачиваемые работодателями, нанимателями бывшим работникам		264	-	-	26 886,16	26 886,16
Пособия по социальной помощи, выплачиваемые работодателями, нанимателями бывшим работникам в натуральной форме		265	-	-	9 352,18	9 352,18
Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме		266	-	283 818,81	108 318,70	392 137,51
Расходы по операциям с активами	250	270	596 487,99	83 433 118,13	7 352 089,94	91 381 696,06
в том числе						
Амортизация		271	-	69 679 907,00	4 199 176,23	73 879 083,23
Расходование материальных запасов		272	596 487,99	13 753 211,13	3 152 913,71	17 502 612,83
Безвозмездные перечисления капитального характера организациям	260	280	-	-	-	-
в том числе						

Форма 0503721 с. 3

						Форма 0503/21 с. 3
Наименование показателя	Код	Код	Деятельность	Деятельность по госу-	Приносящая доход	Итого
	строки	аналитики	с целевыми средствами	дарственному заданию	деятельность	
1	2	3	4	5	6	7
Прочие расходы	270	290	-	15 084 702,00	2 388 578,28	17 473 280,28
в том числе:						
Налоги, пошлины и сборы		291	-	15 084 702,00	1 425 579,00	16 510 281,00
Иные выплаты текущего характера организациям		297	-	-	962 999,28	962 999,28
Чистый операционный результат (стр. 301-стр. 302); (стр. 310+стр. 410)	300		1 296 154,51	-80 401 652,30	-7 405 622,35	-86 511 120,14
Операционный результат до налогообложения (стр. 010-стр. 150)	301		1 296 154,51	-80 401 652,30	-7 405 622,35	-86 511 120,14
Операции с нефинансовыми активами (стр. 320 + стр. 330 + стр. 350 + стр. 360 + стр. 370 + стр. 380 + стр. 390 + стр. 395 + стр. 400)	310		164 792,51	-68 850 962,71	-614 168,76	-69 300 338,96
Чистое поступление основных средств	320		-	-67 847 694,69	-93 855,55	-67 941 550,24
в том числе:						
увеличение стоимости основных средств	321	310	924 962,00	1 849 741,19	4 116 920,68	6 891 623,87
уменьшение стоимости основных средств	322	41X	924 962,00	69 697 435,88	4 210 776,23	74 833 174,11
Чистое поступление материальных запасов	360		164 792,51	-1 042 801,38	-590 313,21	-1 468 322,08
в том числе: увеличение стоимости материальных запасов	361	340	1 120 480,50	13 635 188,94	3 204 399,85	17 960 069,29
из них:	501	2.0	1120 100,00	12 020 100,5 1	3 20 : 333,00	17,000,000,320
уменьшение стоимости материальных запасов	362	440	955 687,99	14 677 990,32	3 794 713,06	19 428 391,37
из них:						
Чистое поступление прав пользования	370		-	39 533,36	70 000,00	109 533,36
в том числе:						
увеличение стоимости прав пользования	371	35X	-	39 533,36	70 000,00	109 533,36

Форма 0503721 с. 4

Ψ								
Наименование показателя	Код	Код	Деятельность	Деятельность по госу-	Приносящая доход	Итого		
	строки	аналитики	с целевыми средствами	дарственному заданию	деятельность			
1	2	3	4	5	6	7		
в том числе:								
увеличение затрат	391	X	-	433 486 156,27	80 986 813,80	514 472 970,07		
уменьшение затрат	392	X	-	433 486 156,27	80 986 813,80	514 472 970,07		
Операции с финансовыми активами и обязательствами								
(стр. 420-стр. 510)	410		1 131 362,00	-11 550 689,59	-6 791 453,59	-17 210 781,18		
Операции с финансовыми активами (стр. 430+стр. 440+стр. 450+								
стр. 460+стр. 470+стр. 480)	420		92 031 003,31	505 523 317,21	-9 914 503,11	587 639 817,41		
Чистое поступление денежных средств и их эквивалентов	430		9 795 753,31	-1 330 665,12	-10 049 156,23	-1 584 068,04		
в том числе:								
поступление денежных средств и их эквивалентов	431	510	13 269 913,81	253 246 468,33	170 309 951,86	436 826 334,00		
выбытие денежных средств и их эквивалентов	432	610	3 474 160,50	254 577 133,45	180 359 108,09	438 410 402,04		
Чистое увеличение дебиторской задолженности	480		82 235 250,00	506 853 982,33	134 653,12	589 223 885,45		
в том числе:								
увеличение дебиторской задолженности	481	560	103 560 616,89	792 460 290,81	137 829 251,93	1 033 850 159,63		
уменьшение дебиторской задолженности	482	660	21 325 366,89	285 606 308,48	137 694 598,81	444 626 274,18		

Наименование показателя	Код	Код	Деятельность	Деятельность по госу-	Приносящая доход	Итого
	строки	аналитики	с целевыми средствами	дарственному заданию	деятельность	
1	2	3	4	5	6	7
Операции с обязательствами						
(стр. 520+стр. 530+стр. 540+стр. 550+стр. 560)	510		90 899 641,31	517 074 006,80	-3 123 049,52	604 850 598,59
Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности	540		8 870 791,31	10 443 786,80	-3 535 914,72	15 778 663,39
в том числе:						
увеличение прочей кредиторской задолженности	541	730	14 241 556,31	335 530 949,10	161 757 391,29	511 529 896,70
уменьшение прочей кредиторской задолженности	542	830	5 370 765,00	325 087 162,30	165 293 306,01	495 751 233,31
Чистое изменение доходов будущих периодов	550	X	82 028 850,00	506 630 220,00	412 865,20	589 071 935,20

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

00ED2FD4EE0BBDC538CFC35063FC5F87D0 Кисляченко Станислав Валерьевич Владелец:

Лействителен: с 29.05.2023 по 21.08.2024

Дата подписи: 26.01.2024 12:37:01

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 46BCC7FDFE38157BA4AFF12EFC6EF818 Владелец: Еращенко Галина Владимировна

Действителен: c 29.05.2023 по 21.08.2024 Дата подписи: 26.01.2024 12:24:51

Главный бухгалтер

	(подпись)	(расшифровка подписи)		(подпись)	(расшифровка подпис	
	Центр	ализованная бухгалтерия				
			(наим	енование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)		
	Руково, (уполно	дитель (должно	ость) (подпись)	(расшифровь	а подписи)	
Исполнитель		ДОКУМЕНТ ЭЛЕКТРОННОЙ ОТЕПТИТЕТИ ОТ ТОТЕПТИТЕТИ ОТЕПТИТЕТИ ОТЕПТИТ	AFF12EFC6EF818 димировна			
псполнитель	(должность)	(подпись)	(расшифровка подписи)	(телефон, e-mail)		

"01" января 2024 г.

Руководитель

Документ подписан электронной подписью. Дата представления 22.01.2024

Главный бухгалтер(Еращенко Галина Владимировна, Сертификат: 46BCC7FDFE38157BA4AFF12EFC6EF818, Действителен: с 29.05.2023 по 21.08.2024), Руководитель(Кисляченко Станислав Валерьевич, Сертификат: 00ED2FD4EE0BBDC538CFC35063FC5F87D0, Действителен: с 29.05.2023 по 21.08.2024), Исполнитель(Еращенко Галина Владимировна, Сертификат: 46BCC7FDFE38157BA4AFF12EFC6EF818, Действителен: с 29.05.2023 по 21.08.2024), Руководитель финансово-экономической службы(Еращенко Галина Владимировна, Сертификат: 46BCC7FDFE38157BA4AFF12EFC6EF818, Действителен: с 29.05.2023 по 21.08.2024)